会員異動届 （記入例）

中志津自治会長 宛                         平成    年   月    日

              （現住所） 中志津   丁目    番   号

                 氏 名   ○山 □男

１、下記のとおり、世帯主が変わりましたので

お届けします。

             新世帯主・氏名   ○山 △子

２、下記のとおり、異動がありましたのでお届けします。

    異動年月日      異動理由 異動する人の氏名 続柄

平成   年   月   日

 １、出生   ３、転出

 ２、転入   ４、死亡

該当する理由に○をして下さい。

○山 □男 本人

所帯の中で異動（変更）があった場合に記入

 例：子供が就職のため転出、息子夫婦が同居のため転入・・・など

３、下記のとおり、住所が変わりましたのでお届けします。

                 （A または B のどちらかに○をつけて下さい。）

  A, 中志津地域内での引越し

  新住所   中志津      丁目     番     号

  旧住所   中志津      丁目     番     号

  B, 中志津地域外への引越し

自治会  区   班

会 長 事務局  区 長 班 長

 （注 ）  １、中志津地域外への引越し、および死亡については、班長・区長が記入しても結構です。

世帯主が亡くなった場合でも

ここには旧世帯主を記入

所帯ごと引越の場合に記入

※退会届は必要ありません

※②の転出の記入も必要ありません

記入